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ВЕК НА НЕПОВТОРЛИВОТО МАКЕДОНСТВУВАЊЕ 
 
(Валентина Миронска Христовска, Македонското прашање во 19 
литературен век, Институт за македонска литература,Скопје, 2009) 
 
 
Васил Тоциновски 
 
 

       Македон-
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 .   Скровиште (1558)   
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     ,    Дамас-

кинарските одгласи во 19 век  ,     
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        Интересот на Евтим Спро-
странов за хрватската литература     Смртта на 
Смаил ага Ченгиќ   .       

           -
    ,        -

  .          Улогата на 
хрватските мецени во афирмацијата на македонската просветителска 
мисла.          

   Македонско-српските просветителски врски   Уло-
гата на Русија во објавувањето на Зборникот на браќата Миладиновци. 

  Рефлексиите на историските настани во творбите на 
македонските преродбеници      -
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,         да се знае вистината и да се 

сака би додале,        -
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    Македонско востание   .   
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    Славјанско - Македонската општа историја  . . -
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   19      Две книги за духовна-
та вертикала - Григор Прличев        

 . 
         

               
 .       

    (1938-1941)  Возбуда по зборот   -
   Пролетни бури,      -
         

            -
  . 

         Македонското 
прашање во 19 литературен век       
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